



PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Przebudowa układu komunikacyjnego w centrum Biskupca - etap I.

ZBI-ZP. 271.40.2013

Biskupiec, dnia 25 października 2013r.

Gmina Biskupiec
Aleja Niepodległości 2
11-300 Biskupiec

WSZYSCY WYKONAWCY

TREŚĆ ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WRAZ Z WYJAŚNIENIEM

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane p.n.:
„Przebudowa układu komunikacyjnego w centrum Biskupca - etap I.”

Pytanie:

Prosimy o dostarczenie projektu rozwiązania węzłów sieci wodociągowej.

Odpowiedź:

Węzły wodociągowe należy wykonać w oparciu o warunki techniczne wydane przez PWiK z dnia 03.03.2011 r., które zostały dołączone do SIWZ (w projekcie) oraz zgodnie z opisem w dokumentacji technicznej – również dołączonej do SIWZ.

Pytanie:

Czy należy wyceniać studnie wodomierzowe, jeżeli tak to prosimy o przekazanie rysunków technicznych.

Odpowiedź:

Studnie wodomierzowe nie będą montowane. Nie należy wyceniać studni wodomierzowych.

Pytanie:

Czy w zakres sieci wodociągowej wchodzi wykonanie przyłączy?

Odpowiedź:

W zakres sieci wodociągowej wchodzi wykonanie przyłączy na odcinku wodociąg - wejście do budynku zgodnie z załączonymi do SIWZ warunkami technicznymi wydanymi przez PWiK.

Pytanie:

Czy w zakres sieci wodociągowej wchodzi wykonanie odejść bocznych od węzłów w3, w4, w7, w16?

Odpowiedź:

Tak. Należy włączyć sieć do sieci istniejącej.

Pytanie:

Prosimy dostarczyć dokumentację dotyczącą przewiertu pod rzeką dla sieci sanitarnej i wodociągowej.

Odpowiedź:

Tak, jak podano to w opisie przedmiotu zamówienia odcinek ten nie będzie wykonywany.

Pytanie:

Czy w zakres wykonania sieci sanitarnej wchodzi wykonanie przykanalików?

Odpowiedź:

Tak. Należy podłączyć budynki.

Pytanie:

Prosimy o dostarczenie profilu oraz mapy sytuacyjno-wysokościowej do projektu zamiennego.

Odpowiedź:

W związku z likwidacją odcinka kanalizacji sanitarnej od studni S4 z przejściem przez rzekę, należy studnię S4 zamontować na wysokości ul. Krasickiego i wykonać połączenie do ul. 1 Maja montując tam studnię. Sieć kanalizacyjną należy wykonać o parametrach jak likwidowany odcinek.

Pytanie:

Czy w zakres deszczówki wchodzi odejście w ul. Krasickiego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

W zakresie zamówienia określono wykonanie 350mb deszczówki natomiast z dokumentacji technicznej wynika, że do wykonania jest 163,12mb. Która wielkość jest prawidłowa?

Odpowiedź:

W wymienionych dokumentach nie ma podanych przez Wykonawcę rozbieżności. Zamawiający prosi o dokładne zapoznanie się z całą dokumentacją projektową. Dokumentacja zamieszczona na stronie www obejmuje dwa projekty – projekt przebudowy ul. 1 maja oraz projekt przebudowy zaplecza ul. 1 maja.

Pytanie:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ jezdnie, parkingi, zjazdy w ilości około 1583m² należy wykonać z kostki typu polbruk gr. 8 cm, natomiast zgodnie z częścią opisową projektu drogowego z kostki granitowej o gr. 8/11 cm w ilości 63,81+78,32+92,25=234,38m². Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

W wymienionych dokumentach nie ma podanych przez Wykonawcę rozbieżności. Zamawiający prosi o dokładne zapoznanie się z całą dokumentacją projektową. Dokumentacja zamieszczona na stronie www obejmuje dwa projekty – projekt przebudowy ul. 1 maja oraz projekt przebudowy zaplecza ul. 1 maja.

Pytanie:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ należy wykonać chodnik z kostki typu polbruk gr. 6 cm w ilości około 504m², natomiast zgodnie z częścią opisową projektu drogowego z kostki betonowej polbruk gr. 6 cm wykonuje się jedynie pochylnię i schody w ilości łącznej 9,70+1,27 = 10,97m². Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

W wymienionych dokumentach nie ma podanych przez Wykonawcę rozbieżności. Zamawiający prosi o dokładne zapoznanie się z całą dokumentacją projektową. Dokumentacja zamieszczona na stronie www obejmuje dwa projekty – projekt przebudowy ul. 1 maja oraz projekt przebudowy zaplecza ul. 1 maja.

Pytanie:

Występujące rozbieżności pomiędzy częścią opisową do SIWZ a projektem części drogowej uniemożliwiają dokładne określenie ilości robót rozbiórkowych. Prosimy o uzupełnienie SIWZ wykazu robót rozbiórkowych branży drogowej.

Odpowiedź:

W wymienionych dokumentach nie ma rozbieżności uniemożliwiających określenie ilości robót rozbiórkowych. Zamawiający prosi o dokładne zapoznanie się z całą dokumentacją projektową. Dokumentacja zamieszczona na stronie www obejmuje dwa projekty – projekt przebudowy ul. 1 maja oraz projekt przebudowy zaplecza ul. 1 maja.

Pytanie:

Czy Zamawiający dołączy do materiałów przetargowych przedmiar robót?

Odpowiedź:

Na podstawie § 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz.U.2004.202.2072) dokumentacja projektowa załączona do SIWZ w niniejszym postępowaniu nie obejmuje przedmiaru robót.

Pytanie:

Czy Zamawiający przewiduje nadzór archeologiczny w trakcie trwania przebudowy, jeśli tak to, po czyjej stronie będą koszty z tym związane?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje nadzór archeologiczny na koszt Zamawiającego.

Pytanie:

Jakiego koloru jest kostka rozbiórkowa 15/17 przewidziana do ponownego wbudowania w nawierzchni jezdni?, a tym samym jakiego koloru kostkę granitową czarną, czy grafitową Wykonawca jest zobowiązany zakupić?

Odpowiedź:

Kostka rozbiórkowa jest szara. Zakupić należy kostkę zgodnie z kolorem podanym w dokumentacji projektowej.

Pytanie:

Czy przejścia dla pieszych i ścieżka rowerowa mają być wykonane z kostki granitowej nowej, czy rozbiórkowej?

Odpowiedź:

Nowej.

Pytanie:

Z opisu technicznego wynika, iż wszystkie krawężniki i obrzeża mają być betonowe, czy Zamawiający przewiduje wykorzystanie materiału z rozbiórki?

Odpowiedź:

Krawężniki i obrzeża na ul. 1 Maja, gdzie przewidziano nawierzchnię z kostki granitowej należy wykonać jako kamienne.

Pytanie:

Czy Wykonawca ma ująć w swojej wycenie wykonanie zieleńców?, jeśli tak to prosimy o dokładne sprecyzowanie tej pozycji.

Odpowiedź:

Tak. Wykonawca ma ująć w swojej wycenie wykonanie zieleńców. Przez zieleńce zamawiający rozumie wykonanie trawników.

Pytanie:

Czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przedstawienia powykonawczego pomiaru geodezyjnego?, Jeśli tak to prosimy o dołączenie specyfikacji technicznej pomiaru robót.

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, w tym dokumentacją projektową.

Pytanie:

Gdzie należy wywozić materiał rozbiórkowy oraz na jaką odległość?

Odpowiedź:

Miejsca wywozu zostaną wyznaczone na terenie miasta Biskupiec (odległość ok. 3 km).

Pytanie:

Czy należy wykonać przejście dla pieszych przy skrzyżowaniu w km 0+203,45, jeśli tak to w jakiej technologii?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

W opisie technicznym podano, iż ilość zjazdów do wykonania wynosi 63,81 m², zaś w wykazie zjazdów suma powierzchni zjazdów nr 1,2,4,5,6 wynosi 88,66 m². Jaką ilość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

88,66 m².

Pytanie:

Prosimy o dołączeniu rysunku (schematu) do projektu wykonawczego branży teletechnicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza rysunek (schemat).

/-/ Kamil Kozłowski – Zastępca Burmistrza

Podpis

kierownika zamawiającego/pracownika zamawiającego, któremu
kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla
siebie czynności